

اخبار کوتاه از فوتبال

سقوط و صعود مستقیم سه تیم به لیگ برتر

پانزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران در حالی برگزار خواهد شد که با حذف دیدار پالی‌اف سه تیم مستقیم از لیگ دسته یک به لیگ برتر صعود و سه تیم مستقیم از لیگ برتر به لیگ دسته یک سقوط خواهند کرد.

مهدی تاج پس از جلسه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال که با حضور علی کشایشان برگزار شد با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به اینکه برگزاری رقابت‌های فصل آینده لیگ دسته یک به صورت ترک گروهی و با حضور ۲۰ تیم اعلام شده، قرار است فصل آینده سه تیم مستقیم به لیگ برتر صعود و سه تیم نیز بطور مستقیم از لیگ برتر سقوط کنند. همچنین در صورتی که باشگاه‌ها شرایط و استانداردهای لازم کنفدراسیون فوتبال آسیا را در لیگ دسته اول نداشته باشند در آن صورت امکان دارد تعداد تیم‌های لیگ ۱ یا ۱۸ تیم هم کاهش پیدا کند. وی ادامه داد: این مصوبه هیئت رئیسه سازمان لیگ است و امضای علی کشایشان را نیز به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال دارد.

آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

در حالی که سختگویی باشگاه سایپا دیروز در گفت‌وگو با خبرگزاری‌های مختلف از توافق جواد نکونام با این باشگاه خبر داده بود، کاپیتان سابق تیم ملی گفت که برای انجام مذاکرات با دو تیم قطری در این کشور به سر می‌رود. جواد نکونام در این خصوص گفت: در حال حاضر در ایران به سر نمی‌برم. صبح امروز(دیروز) به قطر سفر کردم تا با دو باشگاه قطری که پیشنهاد خود را ارائه داده‌اند، مذاکره کنم.

مدیر برنامه‌های جاسم کرد دیروز بعد از جلسه با مسئولان استقلال خبر از ماندن این هافبک عراقی در استقلال داد. او گفت: با توافقاتی که با مسئولان باشگاه استقلال داشتیم، جاسم کرد در این تیم می‌ماند و اگر تا الان هم در تمرین‌ها شرکت نکرده بود، به دلیل مطالباتی از فصل گذشته بود.

ماکو ماریچ مدافع مد نظر بارنکو که پیش از این مذاکراتی را برای پیوستن به پرسپولیس برامچعه انجام داده بود و به توافقات نهایی دست یافته بود روز شنبه شست‌های پزشکی را انجام داد و پس از اینکه دیروز جواد نکونام برای مدت ای مدت اسامی خود را به حضور در باشگاه پرسپولیس قرارداد داد، خود را به سمت ای سال اضافه کرد.

امید ابراهیمی هافبک فصل گذشته تیم فوتبال استقلال پس از نشست خود با مسئولان این باشگاه با آنها به توافق رسید تا برای یک سال دیگر بپراهن این تیم برزتن کند.

فراراده ۱۰ بازیکن تیم فوتبال تراکتورسازی دیروز به هیئت فوتبال آذربایجان شرفی مراجعه کرد و قراردادهایشان را به ثبت رساندند. علی احمدی و شجاع خلیل‌زاده بازیکنان فصل قبل سیاهان، سروش رفیعی و احمد عبدالله‌زاده بازیکنان فصل قبل فولاد، سینا عشوری بازیکن فصل قبل قوچ‌باهن و محمدرضا مختاری بازیکن فصل قبل سایپا به عنوان بازیکنان سرپاز جهت گذراندن خدمت مقدس سربازی قراردادهای خود با ثبت رساندند. همچنین خالد شفیعی به مدت یک فصل، میرانهای هاشمی، مهرداد باهرامی و محمد ایران پوربان بازیکنان فصل قبل تراکتورسازی هر کدام به مدت یک فصل قراردادهایشان را تمدید کردند.

جهیب کردانی با وجود مذاکراتی که عصر روز شنبه با پرسپولیس داشت، صبح دیروز با باشگاه سیاهان قرارداد ۲ ساله امضا کرد.مسئولان باشگاه پرسپولیس در مذاکراتی که با کردانی داشتند و وی اعلام کرد جذب مرتضی اسامیلی در اولویت آنها قرار دارد و همچنین این بازیکن عراقی به توافق نرسد اما او قرارداد امضا خواهند کرد.با توجه به این موضوع گردانی منتظر پرسپولیسی‌ها ماند و صبح دیروز به سیاهان پیوست.

فرشید اسماعیلی، بازیکن جوان فصل گذشته فجرسیاسی با عقد قراردادی سه ساله به استقلال پیوست. این بازیکن سهمیه زیر ۲۳ سال استقلال محسوب می‌شود.

مهدی شریفی بازیکن ملی‌پوش تیم سیاهان دیروز برای یک سال دیگر با مسئولان باشگاه سیاهان به توافق رسید. در توافق شریفی با سیاهان آمده در صورتی که در میانه‌های فصل پیشنهادی‌اش از سوی تیم‌های خارجی به او برسد، می‌تواند از تیم زردپوش اسمفیلی جدا شود. همچنین جواد احمدی دیروز با حضور در باشگاه سیاهان قرارداد خود را امضا کرد. فصل دیگر با این تیم تمدید کرد. **آندرانیک تیموریان، هافبک ملی‌پوش فصل گذشته تراکتورسازی عصر روزشنبه به همراه برادرش سرژیک تیموریان بازی قطر شد تا مذاکرات را با دو باشگاه اول ملال و السلیسبه که خواهان او هستند آغاز کند.** «سلوین سانتوس فریرا» که از میانه‌های فصل گذشته به جمع تراکتورسزان پیوسته بود، در راهی تیم الشبء امارات شد.دینو اوپو از این جدایی خبری خبری گردانی، فرشاد احمدزاده، مهدی گیتی، محسن دلیر، یوسیف‌ادینوی و احمد امیرکامدار جزو جداشدگان تراکتورسازان برای فصل بعد بودند.

علیرضا محسنی که دومین سال حضورش در تیم پدیده را سپری می‌کرد به دنبال اختلاف نظری که با مسئولان این باشگاه برای در اختیار گرفتن دستیار خارجی پیدا کرده بود از این تیم جدا و محمدرضا مهاجری سرمربی پیشین سیاه جامگان ایومسلم به عنوان سرمربی جدید پدیده انتخاب شد.

مهرداد طهماسبی دروازه بان فصل گذشته صبا که بعد از حضور در باشگاه پرسپولیس و جلسه با مسئولان این باشگاه اظهار داشت: امروز(دیروز) بامسئولان باشگاه صحبت کردم و تا فردا(روز) تصمیم مشخص می‌شود. حضور در پرسپولیس ۵۰-۵۰ است و باید از نظر مالی با هم به توافق برسیم.

اخبار ورزش جهان

«سپ بلاتر در پرونده جنجالی اعطای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ به قطر اتهام‌هایی را به روسای جمهور وقت آلمان و فرانسه وارد کرد. رئیس فدراسیون فوتبال گفت: «قافان سارکوزی و ولف تلاش کردند مردان منتخب خود را تحت تأثیر قرار دهند. درست از همین رو جام جهانی اکنون به قطر رسیده است. این‌هایی که این تصمیم را گرفتند، اکنون باید مسئولیت پاسخگویی را نیز بر عهده بگیرند.»

روبرتو کارلوس مدافع اسبق برزیل و تیم فوتبال رئال مادرید سرمربی تیمی در لیگ حرفه‌ای هندوستان شد. وی دیروز اعلام کرد با تیم دهلی دیناموس توافق کرده است.

«در حالیکه بارسلونا اولین باشگاهی بود که مذاکرات رسمی خود برای جذب بوگرا را با مدینرا یونوتسو شروع کرد و حاضر شد برای جذب بوگرا ۱۰ میلیون یورو بپردازد باشگاه منضم‌نشده است. او به پیشنهاد ۹۹ میلیون قصد دارد بچه سریع‌تر بل بوگرا را از یونوتسو به خدمت بگیرد و ۳۰ هزار یورو نیز هفتگی به این ستاره جوان به عنوان حقوق پرداخت کند.

تشییع پیکر مدیر مجمع جهانی شیعه‌شناسی در قم

پیکر حجت‌الاسلام علی انصاری بوبراحمدی مدیر مجمع جهانی شیعه‌شناسی از جلیانازان دوران دفاع‌مقدس در قم تشییع شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما و از قم مراسم تشییع پیکر روحانی جانباز قدس از مسجد امام‌حسن عسکری (ع) به سمت حرم حضرت معصومه(س) برگزار و پس از اقامه نماز میت توسط آیت‌الله حسینی بوشهری، مدیر حوزه‌های علمیه کشور در گزارز شهادی علی بن جعفر(ع) به خاک سپرده شد.حجت‌الاسلام علی انصاری بوبراحمدی، پنج‌شش‌گذشته بر اثر عارضه قلبی در بیمارستان نکویی قم، درفازنی روز پنجشنبه آن مرحوم در زمان مسئولیتش در مجمع جهانی شیعه‌شناسی، ۸۰ عنوان کتاب با موضوع علم(علی) و مذهب تشییع منتشر کرده که برخی از آنها به چند زبان زنده دنیا ترجمه شده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن شماره ۸ ناجا، بشماره ثبت ۱۷۵۸۱

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی سالیانهٔ مورخ ۹۴/۴/۱۰ بعمل نرسیدن به حد نصاب قانونی تشکیل نگرددید لذا بدینوسیله از کلیه اعضای سازمان شرکت دعوت بعمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم که راس ساعت ۱۰ صبح روز جمعه مورخ ۹۴/۵/۲ در محل مسجد نظام مافی واقع در خیابان آیت‌الله کاشانی بعد از سه راز جنت‌آباد تشکیل میگردد حضور بهمیرساند.
۱- توضیح اینکه: این جلسه با حضور عده حاضر تشکیل و رسمیت مییابد و در صورتیکه حضور عضو در مجمع به هر دلیل امکانپذیر نگردد میبایند حق اعمال رأی خود را در موجب وکالتنامه‌ای به عضو دیگر و یا نماینده تام‌الاختیار خود واگذار نماید که در این صورت هر یک از اعضای با همراه داشتن سه وکالت و غیر اعضاء با یک وکالت میبایند در جلسه حضور بهمیرسانند.
دستور جلسه:
۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس
۲- سرپرستی و اتخاذ تصمیم نسبت به ترانزنامه و حساب سود و زیان و سایر گزارش‌های مالی منتهی به ۹۳/۱۲/۲۹
۳- تعیین خطمشی و برنامه‌های آینده تعاونی و طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۹۴
۴- طرح و تصویب حساب و سایر هیئت مدیرسه و مدیرعامل و حق‌الکار اجازر حمز و حق‌الکار کران
۵- انتخاب هیئت مدیره و بازرس

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن شماره ۸ ناجا بشماره ثبت ۱۷۵۸۱

نظـر به اینکه جلسـه مجـمع عـمـومـی فـوق‌العـاده نوبـت دوم تعـاونـی در تاریخ ۹۴/۴/۱۰ تشکیل ولیکن بعـلت نرسیدن بـه حد نصاب قانونی رسـمیت نیافته اند لذا بدینوسـیله از کلیه اعضاـء محترم شرـکت دعوت بعـمل می‌آید که در جلسـه مجـمع عمومی فوق‌العاده نوبت سوم که راس ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخ ۹۴/۵/۲ در محل مسجد نظام مافی واقع در خیابان آیت‌الله کاشانی بعد از سه‌راه جنت‌آباد تشکیل میگردد حضور بهمیرساند.

توضیح اینکه: جلسـه با حضور تعداد از اعضاـء تشکیل و رسـمیت می‌آید و در صورتیکه حـضور عضو در جلسـه مجـمع به هر دلیل امکانپذیر نگردد میبایند حق اعـصال رأی خود را در موجب وکالتنامه‌ای به عضو دیگر و یا نماینده تام‌الاختیار خود واگذار نماید.

دستور جلسه:

۱- طرح و تصویب اساسنامه جدید با توجه به اصلاحات عمل آمده در قانون بخش تعاون.

۲- طرح و تصویب اساسنامه جدید با توجه به اصلاحات عمل آمده در قانون بخش تعاون.

۳- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۴- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۵- انتخاب هیئت مدیره و بازرس

۶- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۷- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۸- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۹- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۰- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۱- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۲- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۳- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۴- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۵- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۶- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۷- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۸- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۹- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۲۰- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۲۱- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۲۲- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۲۳- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۲۴- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۲۵- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۲۶- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۲۷- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۲۸- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۲۹- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۳۰- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۳۱- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۳۲- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۳۳- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۳۴- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۳۵- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۳۶- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۳۷- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۳۸- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۳۹- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۴۰- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۴۱- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۴۲- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۴۳- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۴۴- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۴۵- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۴۶- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۴۷- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۴۸- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۴۹- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۵۰- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۵۱- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۵۲- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۵۳- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۵۴- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۵۵- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۵۶- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۵۷- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۵۸- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۵۹- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۶۰- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۶۱- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۶۲- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۶۳- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۶۴- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۶۵- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۶۶- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۶۷- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۶۸- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۶۹- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۷۰- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۷۱- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۷۲- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۷۳- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۷۴- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۷۵- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۷۶- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۷۷- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۷۸- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۷۹- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۸۰- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۸۱- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۸۲- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۸۳- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۸۴- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۸۵- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۸۶- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۸۷- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۸۸- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۸۹- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۹۰- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۹۱- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۹۲- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۹۳- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۹۴- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۹۵- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۹۶- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۹۷- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۹۸- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۹۹- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۰۰- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۰۱- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۰۲- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۰۳- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۰۴- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۰۵- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۰۶- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۰۷- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۰۸- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۰۹- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۱۰- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۱۱- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۱۲- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۱۳- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۱۴- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۱۵- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۱۶- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۱۷- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۱۸- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۱۹- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۲۰- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۲۱- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۲۲- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۲۳- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۲۴- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۲۵- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۲۶- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۲۷- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۲۸- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۲۹- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۳۰- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۳۱- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۳۲- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۳۳- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۳۴- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۳۵- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۳۶- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۳۷- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۳۸- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۳۹- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۴۰- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۴۱- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۴۲- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۴۳- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۴۴- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۴۵- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۴۶- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۴۷- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۴۸- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۴۹- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۵۰- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۵۱- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۵۲- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۵۳- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۵۴- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۵۵- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۵۶- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۵۷- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۵۸- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۵۹- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۶۰- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۶۱- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۶۲- تعیین هیئت مدیره و بازرس

۱۶۳- تعیین هیئت مدیره و بازرس